
Решение13_78.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

Ивдель 

О подведении итогов проведения молодежного форума «Мой голос 

решающий!» среди молодежи Ивдельского городского округа  

 

Заслушав информацию заместителя председателя Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии Антоновой О.Б. об 

итогах проведения молодежного форума «Мой голос решающий!» среди 

молодежи Ивдельского городского округа, утвержденного решением 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии от 

10.01.2014 г. № 2/17 «О проведении молодежного форума «Мой голос 

решающий!» среди молодежи Ивдельского городского округа, Ивдельская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию об итогах проведения молодежного форума «Мой 

голос решающий!» среди молодежи Ивдельского городского округа принять 

к сведению. 

2. Наградить грамотами Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии команды, принявшие участие в молодежном 

форуме «Мой голос решающий!»: 

- команду Ивдельской молодежной избирательной комиссии (капитан 

Сединин С.); 

- команду молодежного парламента Ивдельского городского округа 

(капитан Галашева О.) 

14.03.2014 года № 13/78 



 

Решение13_78.doc 

2 

- команду старшеклассников образовательных учреждений 

Ивдельского городского округа (капитан Утарбаев Д., 11 класс МОУ СОШ 

№ 1) 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Ивдельского городского округа и разместить на сайте комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Антонову О.Б. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


